
 
 

 

Warszawa, dnia 29 października 2021 r. 

Poz. 126 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI1) 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Ośrodka Rozwoju Polskiej Edukacji za Granicą w Warszawie 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 i 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 24 lutego 2020 r. w sprawie 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznej placówki doskonalenia nauczycieli prowadzonej przez ministra 

(Dz. U. poz. 385) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Ośrodka Rozwoju Polskiej Edukacji 

za Granicą w Warszawie powołuje się komisję konkursową w składzie: 

1) przedstawiciele Ministra Edukacji i Nauki: 

a) Sławomir Adamiec – przewodniczący komisji konkursowej,  

b) Monika Poboży – zastępca przewodniczącego komisji konkursowej, 

c) Magda Witan,  

d) Jacek Banaś;  

2) Jadwiga Lisiak – nauczyciel zatrudniony w Ośrodku Rozwoju Polskiej Edukacji za Granicą w Warszawie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 

                                                           
1) Minister Edukacji i Nauki kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Edukacji i Nauki (Dz. U. poz. 1848 i 2335). 




